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Noored Kooli programm toob koolidesse noori õpetajaid

Tallinn, 6. veebruar 2007 – Täna saab Hansapanga ja Heateo Sihtasutuse eestvedamisel alguse 
Noored Kooli programm, mille eesmärgiks on tuua Eesti koolidesse eelolevatel aastatel rohkem 
teotahtelisi ja võimekaid noori õpetajaid. 

Noored Kooli programmi raames on plaanis tuua sel aastal 10-15 ja eelolevatel aastatel veelgi rohkem 
andekaid  ülikoolilõpetajaid  koolidesse  õpetajaks.  Programmis  osalejatele  pakutakse  uuenduslikku 
õpetajakoolitust,  liidrikoolitusprogrammi  ja  mentorlust  ning  toetusvõrgustikku  kahe  aasta  vältel. 
Lõpptulemusena ei koolitata välja mitte lihtsalt erialaõpetajat, vaid vastutusvõimelist noort, kes on 
tulevikus võimeline edukalt juhtima ükskõik millist projekti või ettevõtmist. Algatuse idee pärineb 
Inglismaalt, kus sarnase ülesehitusega peamiselt erasektori poolt rahastatav programm TeachFirst on 
viie tegutsemisaastaga kujunenud väga edukaks. 

„Õpetajaamet  pakub  palju  võimalusi,  vabadust  ja  eneseteostust.  Meie  eeltöö  Noored  Kooli 
programmiga on näidanud, et neid noori, kes seda tajuvad ja kel on soov täita õpetamismissiooni, on 
üllatavalt palju,” sõnas sihtasutuse Noored Kooli tegevjuht David Rebane. „Meie ülesanne on need 
inimesed nüüd üles leida ja kavandatu teoks teha. Usun, et suudame Eesti haridusmaastikule tuua 
positiivse muudatuse,” lisas ta. 

Programmi ühe asutaja Hansapanga peadirektor Priit Põldoja sõnul on Noored Kooli programm hea 
näide, kuidas erasektor saab aktiivselt aidata kaasa ühiskonnale oluliste probleemide lahendamisele. 
„Tahame anda oma panuse õpetajaameti maine parandamisele ja vähendada noorte õpetajate puudust 
koolides. Oleme kindlad, et noored, kes selles projektis osalevad, saavad hindamatu kogemuse, mis 
aitab neil olla oma edaspidises tööelus edukas, sõltumata sellest, mis valdkonnas nad soovivad oma 
karjääri jätkata,” rääkis ta. 

Asutajate  kõrval  on  programmi  käimalükkamisel  ja  elluviimisel  strateegiliste  partneritena  abiks 
suhtekorraldusfirma Hill  & Knowlton,  personaliotsingufirma Fontes  ning  kreatiivagentuur  Velvet, 
samuti Haridus- ja Teadusministeerium, kellega sõlmitakse programmi raames koostöömemorandum 
ning TeachFirst Inglismaa organisatsioon. Ettevõtmise suurtoetajad on Ragn Sells, Elion, Estonian 
Air,  Pärnu  Konverentsid  ja  PricewaterhouseCoopers.  Toetajateringi  kuuluvad  lisaks  Arco  Vara, 
Tallinna Vesi, Baltika, Eesti Ekspress ja Eesti Päevaleht.

Programmis  oodatakse  osalema  võimekaid  noori,  kes  on  valmis  end  proovile  panema,  tunnevad 
vastutust tulemuste saavutamise eest ning soovivad omanda väärtuslikke oskuseid ja kogemusi, mida 
tööandjad hindavad. 

"Noored Kooli osalejatelt ootame julgust olla oma õpilastele eeskuju ja innustaja ning tahtmist muuta 
õppimine lastele huvitavaks. Saada heaks õpetajaks on suur väljakutse, aga ühtlasi on see ka võimalus 
teha  midagi  tõeliselt  olulist,"  ütles  Artur  Taevere,  Heateo  Sihtasutuse  juhataja  ja  üks  projekti 
algatajatest.
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